ПРОТОКОЛ
совещания Главы Чеченской Республики

Р.А.Кадырова

от 06 августа 2014 года г.Грозный №01-72

Председательствовал:
Глава Чеченской Республики

Р.А. Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Закриев С.С., Кадыров И.В.

СЛУШАЛИ:

Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

ВЫСТУПИЛИ:

Начальник Управления Федеральной миграционной службы России по
Чеченской Республике С.С.Закриев, мэр г.Грозного И.В.Кадыров.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

1. Рекомендовать мэру городского округа город Грозный И.В.Кадырову
провести работу по организации возвращения из Республики Ингушетия в
город Грозный четырех семей, изъявивших желание возвратиться в
Чеченскую Республику.

2. Рекомендовать Управлению федеральной миграционной службы России по
Чеченской Республике (С.С.Закриев) совместно с главами администраций
муниципальных районов и мэрами городских округов Чеченской Республики
провести мониторинг по выявлению лиц, желающих вернуться из
Республики Ингушетия на постоянное место проживания в Чеченскую
Республику, и оказать находящимся в тяжелой жизненной ситуации
необходимое содействие в возвращении и создании условий для проживания
на территории Чеченск<

Руководитель Админис
Г лавы и Правительства
Чеченской Республики М.Х.Даудов